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Nyheter inför seriespelet från Seriekommittén! 
 
Blå Bokens Seriebestämmelser i Kapitel D har uppdaterats för att stämma överens med den nya allsvenska 
serieutformningen, spelbarhet vid övergång, utökade farmarlagsregler, obligatorisk matchfaktarapportering samt ny 
seedning för slutspelet till Allsvenskan i bilaga 1 och nytt 6-banorsschema i bilaga 2. Blå Boken kan du finna via 
Förbundsinfo - Stadgar och regler på swebowl.se.  
 
Allsvenska serierna omfattar nu alla lag som vill ha möjlighet att avancera till Elitserien. Lägsta serienivå i dessa 
serier är därför division 3 på både dam- och herrsidan.  
 
Farmarlagsreglerna har utökats med möjligheten att delta med ett Farmarlag 2 varför § D 9 har kompletterats 
med regler för detta.  
 
Spelbarheten vid övergång under perioden 1 juli - 30 november är inte längre begränsad. Det är fritt fram att 
delta i den nya föreningen med reservation för övriga regler som kan påverka. När det gäller vilket datum som 
spelaren är klar för spel, efter en karensmånad, så finns detta att hitta under länken Seriespelet - Transferlista på 
swebowl.se.  
 
Resultatrapporteringen via Matchfakta är nu obligatorisk för alla föreningar och på alla serienivåer. Det är 
också nytt att resultaten skall rapporteras på speldagen vilket hemmalaget ansvarar för. Bortalaget har ett ansvar 
som går ut på att i efterhand kontrollera att detta har gjorts rätt. Om hemmalaget har problem med att rapportera 
under speldagen så skall man ta kontakt med den som är serieansvarig eller serieadministratör. Detta får dock göras 
endast i undantagsfall.  
 
Slutspelet till Allsvenskan har ändrats så att samtliga 36 lag inom vardera av de tre regionerna Götaland-
Svealand-Norrland seedas tillsammans. Därför kommer det bästa av tre fjärdeplacerade lag i den allsvenska 
gruppen att möta det sämsta av nio tredjeplacerade lag i division 1-grupperna, den näst bäst placerade fyran 
kommer att möta den näst sämsta trean osv. osv. Mer detaljerad beskrivning kommer under hösten under länken 
Seriespelet på swebowl.se.  
 
Ett nytt 6-banorsschema kommer att tas i bruk från och med i höst. Först ut är matcherna i Bålstahallen och 
flera hallar är på gång när några praktiska frågor är lösta. Schemat ger bort emot en timmas kortare speltid än vid 
matcher enligt 4-banorsschema.  
 
Lottningschemat för BOSS-serierna har ändrats i flera delar vilket bland annat innebär att…..  
- alla lag spelar i samtliga omgångar  
- man möter lag inom den egna sexlagsgruppen i varannan omgång  
- man möter lag från dom andra två sexlagsgrupperna i varannan omgång  
- de dubbla hemmamatcherna är borttagna  
- två lag möts inte i två på varandra följande omgångar, dock spelas några sådana möten med en omgång emellan  
 
Matchfaktarapporteringen kommer att få en ny utformning. I första hand blir det lättare att skriva in resultaten 
från matchen och dessutom kommer det utskrivningsbara matchprotokollet att vara mer detaljerat. Detta kommer 
dock inte att aktiveras förrän tidigast i omgång 5 och i samband med detta kommer det att finnas en manual under 
länken Seriespelet på swebowl.se.  

 
När man har frågor och/eller vill rapportera felaktigheter så vänder man sig till seriekommittén eller den som är 
ansvarig för respektive serie. Vilka detta är framgår av den lista som finns under länken Seriespelet - Serieansvariga 
på swebowl.se.  
 

Säker vinst med FöreningsTriss! Kontakta  redan idag och kom igång och tjäna pengar på 
Sveriges mest populära och lättsålda lott.  Läs mer här!  
 

 

 

 
 

http://www.svenskaspel.se/
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